

การประมาณการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างราวสะพานทางเดินเท้า ทางเข้าศาลอาญา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ต.ประสาธสิทธิ์ อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ 9/2560

แบบ ปร.4

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลประสาธสิทธิ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	ท่อเหล็ก ϕ 1 1/2" หนา 2.0 mm.	86.00	ท่อน	550.00	47,300.00	-	-	47,300.00	
2	PLATE เหล็กกลม ϕ 4" หนา 4 mm.	134.00	ชุด	250.00	33,500.00	-	-	33,500.00	รวมถอดยึด
3	ค่าแรงประกอบงานเหล็ก	1,186.80	กก.	-	-	10.00	11,868.00	11,868.00	รวมลวดเชื่อม
4	สีทากันสนิม	121.56	ตร.ม.	12.00	1,458.72	35.00	4,254.60	5,713.32	ทา 2 ครั้ง
5	สีน้ำมัน (สีเขียว)	60.78	ตร.ม.	20.00	1,215.60	38.00	2,309.64	3,525.24	
	รวม							101,906.56	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจุฑา สุขโกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัชย์ พัดจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวระวีวรรณ แสงชื่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน